□ 适用 √ 不适用

公司报告期未发生共同对外投资的关联交易。

4、关联债权债务往来

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在关联债权债务往来。

5、其他重大关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无其他重大关联交易。

十四、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1）托管情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2）承包情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3）租赁情况

√ 适用 □ 不适用

租赁情况说明

2017年12月，深圳雷柏科技股份有限公司与自然人金某签订房屋租赁合同，2019年1月-6月确认该项租赁业务收入金额

65.72万元

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

深圳雷柏科技股份有限公司 2019 年半年度报告全文

23

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在担保情况。

3、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十五、社会责任情况

1、重大环保问题情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

   经公司核查，公司及子公司不属于环境保护部门公布的重点排污单位。公司及子公司在日常生产经营中认真执行《中华

人民共和国环境保护法》、《中华人民共和国水污染防治法》、《中华人民共和国大气污染防治法》、《中华人民共和国固

体废物污染防治法》等环保方面的法律法规，报告期内未出现因违法违规而受到处罚的情况。

2、履行精准扶贫社会责任情况

不适用

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

1.雷柏（香港）有限公司与Robert Johan Blankert签署股权转让协议，将其持有的全资子公司RAPOO Europe B.V.100%股

权转让给Robert Johan Blankert,。截至本报告披露之日，相关股权转让手已办理完毕。

2.报告期内子公司“深圳雷柏电子有限公司”进行名称变更，变更后的名称为“深圳帝浦电子有限公司”，截至本报告披露

之日，子公司已领取变更后的营业执照。

深圳雷柏科技股份有限公司 2019 年半年度报告全文

24

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 1,586,560 0.56%   530,429 530,429 2,116,989 0.75%

3、其他内资持股 1,586,560 0.56%   530,429 530,429 2,116,989 0.75%

   境内自然人持股 1,586,560 0.56%   530,429 530,429 2,116,989 0.75%

二、无限售条件股份
281,293,4

40
99.44%   -530,429 -530,429

280,763,0

11
99.25%

1、人民币普通股
281,293,4

40
99.44%   -530,429 -530,429

280,763,0

11
99.25%

三、股份总数
282,880,0

00
100.00%   0 0

282,880,0

00
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，①公司高管谢海波先生的高管锁定股，由上一年度年末的7,500股变更为15,000股,增加高管锁定股份7,500股。

变动原因为：因2018年公司对其名下的股权激励的限制性股票因未达解锁条件回购注销后，其股份总数有所变动。根据监管

规则“每年转让的股份不得超过其所持有本公司股份总数的百分之二十五”， 根据其期初股份总数重新调整本报告期内的高

管锁定股。②公司离任高管李峥先生，因任期届满离任，根据监管规则“董监高离职后半年内，不得转让其所持本公司股份”，

其高管锁定股由上一年度年末的1,568,785股变更为2,091,714股,增加高管锁定股份522,929股。综上，相应的公司无限售条件

股份减少530,429股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用